
     COMUNE DI USTICA
     Provincia di Palermo

SERVIZI  AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE N. 16 DEL 15/02/18

    REGISTRO GENERALE N. 73  DEL  21/02/2018

Oggetto:  Immissione  in  servizio  del  Responsabile  del  II°
Settore:  “Servizi  Finanziari  –  Tributi”  a  tempo  pieno  e
determinato.



Oggetto: Immissione in servizio Dott.ssa SALVO a tempo pieno e determinato con profilo
professionale “Istruttore Contabile Direttivo”. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 VISTA la  Determinazione  del  Sindaco  n.  1  del  09/02/2018  con  la  quale  veniva
nominata la Dott.ssa Anna Salvo, a tempo pieno e determinato, quale Responsabile
del II° Settore “Servizi Finanziari – Tributi” con il profilo professionale di “Istruttore
Contabile   Direttivo“,  debitamente  notificata  allo  scrivente  data  13/02/2018  per
procedere agli adempimenti consequenziali relativi alla immissione in servizio della
Stessa;

 RILEVATO che con propria nota datata 13/02/2018 di prot. n. 888 è stata richiesta la
documentazione  di  rito  alla  Dott.ssa  Salvo,  onde  procedere  alla  immediata
immissione in servizio ai sensi dell’art. 110 del T.U.E.L.;

 RILEVATO che la suddetta Dott.ssa Salvo, con nota assunta al protocollo generale
dell'Ente in data 15/02/2018 prot. n. 932, ha presentato regolarmente entro i termini
previsti  la  documentazione  richiesta  e  che  risulta  in  possesso  dei  requisiti  per  la
qualifica da ricoprire;

 RITENUTO che occorre procedere alla immediata immissione in servizio della 
Dott.ssa Salvo, così come disposto dalla succitata Determina sindacale; 

 VISTO l’articolo 110 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

 VISTO l’articolo 7, comma 6°, del Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001, così
come modificato dall’art. 32 del D.L. 04.07.2006 n. 223;

 VISTO l’art. 53 dello Statuto Comunale;

 VISTI gli articoli 31 e segg. del Regolamento Comunale degli Uffici e Servizi:

 Preso  atto  del  parere  favorevole  del  Servizio  Finanziario  nonché  della  relativa
attestazione contabile:

D E T E R M I N A

Per i  motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati,  di
procedere all'immissione in servizio con decorrenza immediata della Dott.ssa Anna
SALVO, nata a Palermo il  14/05/1973 ed ivi residente in Via Sammartino n.  52,
Codice  Fiscale:  SLVNNA  73E54G273E,  in  esecuzione  della  Determinazione
Sindacale  n.  1  del  09/02/2018  per  il  posto  di  “Istruttore  Contabile  Direttivo”
Categoria Giuridica “D” e Categoria Economica “D1” del CCNL Comparto Regioni
ed Autonomie Locali,  da inserire nel II° Settore: “Servizi Finanziari – Tributi” di
questo Ente;



Di dare atto che, ai sensi della succitata normativa, la Dott.ssa Anna Salvo espleterà
le  proprie  funzioni  con  decorrenza  dalla  data  di  stipula  del  relativo  contratto,
instaurando un rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato con questo Ente fino
alla scadenza del mandato politico del Sindaco Licciardi;

Di procedere alla relativa stipula del contratto di lavoro individuale,  in esecuzione
della Determinazione del  Sindaco n.  1/18,   sopracitata,  trasmettendone copia agli
interessati ed ai Servizi Finanziari per i provvedimenti di competenza;

Dare atto, altresì, che la spesa trova copertura nel redigendo Bilancio di Previsione
2018,   giuste  attestazioni  del  Responsabile  del  Servizio  n.ri  39-40-41-42  datate
21/2/18.

=============================================================

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

VISTO l'art. 12 della L.R. n. 30/2000;
ESAMINATA la proposta sopra citata:

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

In ordine alla regolarità tecnica.        
            
                                                                    Il Responsabile del Servizio
                                                                           f.to  Enrico Tranchina

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

VISTO l'art. 12 della L.R. n. 30/2000;
ESAMINATA la proposta sopra citata:

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

In ordine alla regolarità contabile.
                                                                         Il Responsabile del Servizio
                                                                        f.to Dott. Ernesto Amaducci



=======================================================================

 
COPIA DEL PRESENTE ATTO SARA' PUBBLICATO SUL SITO DEL COMUNE DI USTICA
“ALBO  PRETORIO”,  PER  GIORNI  QUINDICI   CONSECUTIVI,  CON  DECORRENZA
DAL________________, REP.  N.______.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, ADDI'________________________

                                                                         IL MESSO COMUNALE

                                                                   _____________________________

======================================================================

LA  PRESENTE  DETERMINAZIONE,  ESECUTIVA  AI  SENSI  DI  LEGGE,
VIENE  TRASMESSA  ALL'UFFICIO  DI  RAGIONERIA  PER  I
PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA.

LI', __________________

                                                    PER RICEVUTA 

IL RAGIONIERE COMUNALE

____________________________

============================================================

LA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  ALTRESI'  TRASMESSA
ALL'UFFICIO EMANANTE PER I PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA.

LI'____________________ 

                                                                                                            PER RICEVUTA

============================================================


